
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Veronika Anna Černá
Identifikační číslo studenta: 77160960

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie a sociální politika
ID studia: 695061

Název práce: Motivated Formation of Climate-Related Beliefs
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jan Urban, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ivan Cuker
Datum obhajoby: 17.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: studentka seznámila komis e základními body a závěra své práce.
Na dotazy z posudků:

Experimentální forma výzkumu stojí na vytvoření umělých
podmínek. Vyplňování dotazníku
je situace, při které jsou lidé spíše ochotni akceptovat, že se zmýlili
než při běžných komunikačních
událostech. Jakým způsobem podle vás může výzkum překonat
rozdíly mezi projevy motivované
kognice v reálném a umělém (experimentálním) prostředí?
Čím si vysvětlujete to, že jste nenalezla motivované formování
představ o klimatické změně?
Jak si myslíte, že vaše práce rozvíjí stávající teorii o formování
představ o klimatické změně?
Pokud byste mohla ve vaší práci udělat něco jinak, co by to bylo a
proč?

Studentka reagovala výborně

1 261838 - Veronika Anna Černá



Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Uherek Zdeněk, doc. PhDr., CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Balon Jan, PhDr. Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Remr Jiří, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 261838 - Veronika Anna Černá


